[image: image1.jpg]

СОВЕТ

Васильевского сельского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области четвертого созыва

155926,  Ивановская область,  Шуйский  район, село  Васильевское,  ул. Советская, д.1

РЕШЕНИЕ

от 01.10. 2020 г.
               № 2
Об избрании заместителя председателя Совета Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района четвертого созыва

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района, Совет Васильевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета Васильевского сельского поселения четвертого созыва - депутата по многомандатному избирательному округу № 1 Васильевского сельского поселения Шашкову Людмилу Валерьевну, 06.10.1953 года рождения.

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на сайте Васильевского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Васильевского сельского поселения                          А.В.Курилов
Председатель Совета

Васильевского сельского поселения                                      М.В.Благина